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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K93708005L

2. Emri i subjektit Marenglen Xhafa

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/01/2009

5. Fusha e veprimtarisë Lavazh makinash dhe gomisteri dhe bar kafe.Riparim i 
paisjeve motorike.Dhenie me qera te makinave dhe transport 
dhe import - eksport te tyre.Dhenie me qera dhoma dhe 
ambiente.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE Rruga Nacionale Korce-Voskopoje, 
Km.i I, Korce. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Korçe  KORCE lagja 17,rruga rriza mance,objekti me 
nr.pasurie 312/13,zk.1101,korce,korce 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Marenglen Xhafa
E-Mail: maringlenxhafa@yahoo.com  
Telefon: 0697665444  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-203732-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-921327-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.308-12 Regj., date 18.10.2012 te 
Permbaruesit Gjyqesor Privat Petit Tabaku per vendosjen e sekuestros ne “personin fizik" 
Marenglen Xhafa, me NUIS (NIPT) K93708005L. Te mos kryhet asnje veprim deri ne nje 
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urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-211687-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.274-12 Regj, datë 04.09.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore Private “Tabaku-2010", drejtuar QKR,  ku ështe urdhëruar: 
Heqjen e sekuestros konservative vendosur ne te gjitha bankave të nivelit të dytë, QKR, 
RRTRR Rrugor, mbi llogarinë e debitorëve Mariglen  Xhafa, pasi detyrimi që ka debitori 
është likuiduar plotësisht.Shtim i objektit dhe ndryshim i numrit te kontaktit. 
Telefon ishte            ("0693517995")          u be            ("0697665444")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("maringlenxhafa@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Lavazh makinash.")          u be            ("Lavazh makinash dhe 
gomisteri dhe bar kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-912996-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Lavazh makinash dhe gomisteri dhe bar kafe.")          u be            
("Lavazh makinash dhe gomisteri dhe bar kafe.Riparim i paisjeve motorike.")         

Lista e Dokumenteve:

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356190-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit. 
Objekti ishte            ("Lavazh makinash dhe gomisteri dhe bar kafe.Riparim i paisjeve 
motorike.")          u be            ("Lavazh makinash dhe gomisteri dhe bar kafe.Riparim i 
paisjeve motorike.Dhenie me qera te makinave.")         

Lista e Dokumenteve:

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617498-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.Hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Lavazh makinash dhe gomisteri dhe bar kafe.Riparim i paisjeve 
motorike.Dhenie me qera te makinave.")          u be            ("Lavazh makinash dhe 
gomisteri dhe bar kafe.Riparim i paisjeve motorike.Dhenie me qera te makinave dhe 
transport dhe import - eksport te tyre.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAEFCF8-91DA-4476-8951-42C365434D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF55FEB-9365-464D-B466-D69EEA85BFFA
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me Targa AHR 160;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Koke Terheqese me Targa AB 017 BR;         "

Lista e Dokumenteve:

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814265-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e dy adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rimorkio me Targa AHR 160;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Koke 
Terheqese me Targa AB 017 BR;         "

Lista e Dokumenteve:

13/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-062983-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorise se sigurimeve shoqerore.  Hapje adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         lagja 
17,rruga rriza mance,objekti me nr.pasurie 312/13,zk.1101,korce,korce;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

16/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-063969-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Lavazh makinash dhe gomisteri dhe bar kafe.Riparim i paisjeve 
motorike.Dhenie me qera te makinave dhe transport dhe import - eksport te tyre.")          u 
be            ("Lavazh makinash dhe gomisteri dhe bar kafe.Riparim i paisjeve 
motorike.Dhenie me qera te makinave dhe transport dhe import - eksport te 
tyre.Dhenie me qera dhoma dhe ambiente.")         

Lista e Dokumenteve:
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Datë:01/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


